

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	6,000	1,800	10,80	0,00	10,80
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	2	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne D63	m	1,452	16,000	23,23	23,23	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3	Chránička HDPE KSX-PE 63x5,8	m	3,840	16,000	61,44	61,44	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	4	Objímka na stožiar, páska BANDIMEX 0,4 mm, spona	ks	3,888	20,000	77,76	77,76	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	5	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	2,400	16,000	38,40	38,40	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	6	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 3, SVO 4	ks	112,800	2,000	225,60	225,60	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	7	Skriňa RVO.P 63/3	ks	927,600	2,000	1 855,20	1 855,20	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	8	Demontáž - Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 3, SVO 4	ks	31,080	3,000	93,24	93,24	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	9	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	8,280	2,000	16,56	16,56	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	10	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21 HASMA	ks	34,800	2,000	69,60	69,60	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	11	OEZ-Poist.patron PN000 32A gG HAGARD	ks	2,040	6,000	12,24	12,24	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	12	Zapojenie 4 žíl kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 35 mm ²	ks	9,000	2,000	18,00	18,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	13	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	0,396	8,000	3,17	3,17	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	14	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	0,396	8,000	3,17	3,17	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	15	Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	m	0,468	4,000	1,87	1,87	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	16	Signálny kábel JYXY 2x1	m	0,396	4,000	1,58	1,58	0,00

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur		
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	17	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	1,656	20,000	33,12	33,12	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	18	NAYY 4x25 RM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	3,600	20,000	72,00	72,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	19	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	10,728	4,000	42,91	0,00	42,91
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	20	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	2,640	4,000	10,56	0,00	10,56
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	21,000	0,380	7,98	7,98	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	22	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,432	4,000	1,73	1,73	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	23	Fólia červená v m	m	0,624	4,000	2,50	2,50	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	24	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	3,120	4,000	12,48	12,48	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	25	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	2,220	4,000	8,88	8,88	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	26	Montáž svorky prepichovacej 5210/3 Al (hl.ved.6 - 70mm2 odb. 4-35mm2)	ks	2,400	4,000	9,60	9,60	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	27	Svorka prepích 10-95/1,5-50 SLIP 12.1 CEZ	ks	2,616	4,000	10,46	10,46	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	28	Šablóna a prúdový spoj C svorkou do 50 mm2	ks	9,000	536,000	4 824,00	4 824,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	29	Svorka Universal lano 4-25	ks	1,044	536,000	559,58	559,58	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	30	Demontáž - Parkové a záhradné svietidlá žiarivkové 2x36W na výložník D 60-70 mm, IP 54	ks	15,000	6,000	90,00	90,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	31	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 150W, HPS, IP 23/54 osvetlenie hlavných komunikácií	ks	15,000	26,000	390,00	390,00	0,00

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	32	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 70W, HPS, IP 23/54 osvetlenie hlavných komunikácií	ks	15,000	190,000	2 850,00	2 850,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	33	Montáž - Svetidlo cestné LED, do 50W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	20,400	83,000	1 693,20	1 693,20	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34	Uličné svetidlo LED 48 W, min. 119 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	682,800	83,000	56 672,40	56 672,40	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35	Montáž - Svetidlo cestné LED, do 30W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	20,400	187,000	3 814,80	3 814,80	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	36	Uličné svetidlo LED 27 W, min. 105 lm/W, 3000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	646,800	187,000	120 951,60	120 951,60	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	37	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	12,000	210,000	2 520,00	2 520,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	38	Výložník V-BS, na betónový stožiar, pozinkovaný, jednoramenný	ks	34,800	210,000	7 308,00	7 308,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	39	Demontáž - Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	10,800	170,000	1 836,00	1 836,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40	Držiak svetidla na výložník	ks	6,252	250,000	1 563,00	1 563,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	41	Držiak svetidla na výložník, vnútorný priemer 62 mm, sklon 0° (priamy)	ks	7,200	250,000	1 800,00	1 800,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	42	Držiak svetidla na stožiar oceľový	ks	6,252	20,000	125,04	125,04	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	43	Držiak svetidla na stožiar oceľový, vnútorný priemer 62 mm, sklon 0°	ks	7,200	20,000	144,00	144,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	44	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	0,684	1 650,000	1 128,60	1 128,60	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	45	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	0,624	1 650,000	1 029,60	1 029,60	0,00

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	46	Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výbroje	ks	61,680	2,000	123,36	0,00	123,36
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	47	stožiar betónový - bez výstroja PBS 9/6 ELV PREDUKT	ks	421,200	2,000	842,40	0,00	842,40
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	48	Betónovanie základových pätičiek, betón prostý	m3	10,800	2,920	31,54	0,00	31,54
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	49	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm	m3	85,200	2,920	248,78	0,00	248,78
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	50	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovany dĺžky 9-10 m, na svahu,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	64,080	2,000	128,16	0,00	128,16
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	51	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne D63	m	1,452	10,000	14,52	14,52	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	52	Chránička HDPE KSX-PE 63x5,8	m	3,840	10,000	38,40	38,40	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	53	Objímka na stožiar, páska BANDIMEX 0,4 mm, spona	ks	3,888	12,000	46,66	46,66	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	54	Demontáž - Lano Alfe 25/4 ťahané ručne	km	128,880	0,200	25,78	25,78	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	55	NN spojky pre káble AYKY, CYKY, NAYY, N(A)YC(W)Y, NA2X2Y, E-A2X2Y a pod. s plastovou izoláciou do 1kV (1-35mm)	ks	5,640	1,000	5,64	5,64	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	56	Spojka SVCZ 10-16 HAGARD	ks	6,840	1,000	6,84	6,84	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	57	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	1,680	25,000	42,00	42,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	58	1-AYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	3,360	25,000	84,00	84,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	59	Vodič hliníkový silový pre vonkajšie vedenia, uložený pevne NFA2X 0,6/1 kV 2x16	m	1,560	42,000	65,52	65,52	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	60	Vodič hliníkový silový pre vonkajšie vedenia, uložený pevne NFA2X 0,6/1 kV 2x16	m	1,560	48,000	74,88	0,00	74,88

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	61	NFA2X 2x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	2,100	42,000	88,20	88,20	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	62	NFA2X 2x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	2,100	48,000	100,80	0,00	100,80
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	63	Montáž objímky kotevnej 220mm	ks	12,000	6,000	72,00	72,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	64	Objímky kotevné OEG 348427 na stožiar, dĺžka 180 mm	ks	26,400	6,000	158,40	158,40	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	65	Montáž svorky kotevnej 5005/2 (2x25 až 2x35 mm2 pre VO)	ks	27,072	6,000	162,43	162,43	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	66	Svorka kotevná AES 2X16,2X25 - SO 157.1 CEZ	ks	11,640	6,000	69,84	69,84	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	67	Montáž objímky strmenovej 892505 s hákom na JB	ks	34,560	3,000	103,68	103,68	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	68	Objímka strmeňová 892505 s hákom	ks	56,400	3,000	169,20	169,20	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	69	Montáž svorky nosnej 5028 univerzálna (2x16 - až 4x150 mm2)	ks	7,176	3,000	21,53	21,53	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	70	SVORKA ZÁVES. 60ST. AES 4X16-120 -SO 130 CEZ	ks	12,000	3,000	36,00	36,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	71	Montáž puzdra koncového 5233/1 (16-120 mm2)	ks	3,072	6,000	18,43	18,43	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	72	Izolačná koncovka ENSTO PK 99.025 pre prierez vodiča 16-25mm2	ks	5,760	6,000	34,56	34,56	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	73	Revízie	ks	1800,000	1,000	1 800,00	1 800,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	74	Prenájom vysokozdvížnej plošiny	hod	36,000	270,000	9 720,00	9 720,00	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	75	Komplexné preskúšanie osvetľovacej sústavy, skôšobná prevádzka	hod	14,400	24,000	345,60	345,60	0,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	76	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	1920,000	1,000	1 920,00	0,00	1 920,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	77	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	600,000	1,000	600,00	0,00	600,00
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	78	Svetelnotechnická štúdia	ks	1 000,00	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Speciálne služby - dodávateľským spôsobom	79	Svetelnotechnické meranie	ks	18,60	270,00	5 022,00	5 022,00	0,00
		Celkom					235 245,05	231 110,86	4 134,19